
Администрация Мордовского района 

                                              Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.07.2020                                  р.п. Мордово                                            № 311 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 

02.07.2020 №307 «О возобновлении деятельности муниципальных 

бюджетных образовательных учреждений Мордовского района 

 

Во исполнение постановления администрации Тамбовской области 

№519 от 02.07.2020 «О внесении изменений в постановление 

администрации области от 26.03.2020 №233 «О дополнительных мерах по 

снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции 

(2019-nCoV) на территории Тамбовской области», администрация района 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации района от 02.07.2020 №307 

«О возобновлении деятельности муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений Мордовского района следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Руководителям 

муниципальных бюджетных образовательных учреждений (Дорофеева, 

Фролова, Миронова, Панина, Макаров) с 06.07.2020 года обеспечить 

осуществление деятельности учреждений в штатном режиме». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С. А. Полунина. 
 

 

 

 Глава Мордовского района                                                                  С.В.Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


